проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
Новоуральского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	00.10.2024 года
	          № 47-п

О внесении изменений в постановление от 10.02.2017 № 14-п «Модернизация и развитие автомобильных дорог Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района (2017-2027 годы)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 07.10.2013 г. №85-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», Уставом Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области- ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        I. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района (2017-2027 годы)» (далее–Программа) утвержденную постановлением Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 10.02.2017 № 14-п (далее- постановление) следующие изменения:
         1. пункт «Перечень основных мероприятий» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Перечень основных мероприятий
	    1.   Капитальный ремонт и ремонт дорожной сети:
1.1. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенного пункта.
1.2. Ремонт автомобильных дорог с. Новоуральское по ул. Зеленая (от въезда к зданию № 26 по ул. Центральная до ул. Стадионная, от ул. Стадионная до дома № 19 по ул. Комсомольская) Павлоградского муниципального района Омской области.
2.     Содержание автомобильных дорог:
2.1. Расчистка дорог от снега.
2.2. Установка дорожных знаков в соответствии с утвержденной схемой дорожного движения.

II. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
III. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                            Г.Н. Згурский